
                         
UCHWAŁA NR XXXIX /641/ 2021 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z  dnia 25 listopada 2021 roku 

 

 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Koszalinie  

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje do składu Komisji Budżetu i Finansów: 

1. Radnego Sebastiana Tałaja 

2. Radną Oliwię Skórkę 

3. Radnego Andrzeja Jakubowskiego 

4. Radnego Jana Kuriatę 

     

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                              Przewodniczący Rady Miejskiej w Koszalinie 

                                                                                                              

Jan Kuriata 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


